SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 17.03.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

JR Suarez - Allioli Schwarzer Knoblauch-GERUCHLOS-2x850 g

ZUTATEN:

h%\

SO

Sabor Umami

SREL

4123467000118

8

Sonnenblumendl, schwarze Knoblauchcreme (15%), Wasser, dehydriertes Ei, Olivendl, dehydriertes
Eigelb, Salz, Zitronensaft, frischer lila Knoblauch (0,7%), Farbstoff: E-153, Sduerungsmittel:
Zitronenséaure, Konservierungsmittel: E-202, Aroma, Stabilisierungsmittel: Xanthan und
Antioxidationsmittel: E-304/E-306.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:
Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:

Bruttogewicht pro Einheit:

Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:

Lagen pro Palette:

Bruttogewicht pro Palette:

Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen
Glutenfrei
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15-3576
8412346000118
8509

900g

2

299

13

598kg

12 Monate
Trocken und kihl
lagern. Nach dem
Offnen gekiihlt

aufbewahren

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

2624 kJ / 637 kcal
2,19

5,69

4,39

67,49

7,49
1,39
Enthalt Sulfite



